
11/04/
22 lunedì  Qualizza Lauteri Pecile  

12/04/
22 martedì 

Milocco 
Miele 
Pussini  Faleschini Gianesini Del Torre 

13/04/
22 mercoledì  Miele Missera Pecile Sorveglianza 

14/04/
22 giovedì 

Vernì  
Lauteri  
Qualizza  Milocco  Faleschini  

15/04/
22 venerdì  Missera Pussini Gianesini Del Torre 

 

 

UDIENZA DEL 14.04.2022 

GIUDICE FALESCHINI  

  

  

N
. 

R.G.
N.R. 

R.G. 
DIB. 

IMPUTATO ATTIVITA’ 

orari

o già 

fissa

to 

ORAR

IO DI 

CHIA

MAT

A 

1 

1277

/202

1 

4565

/202

2  

I° udienza 

9:00 

9.00 

2 

7505

/202

0 

393/

2022  I° udienza 9:00 

9.05 

3 

1494

/202

1 

585/

2022    9:00 

9.10 

4 

6712

/202

0 

394/

2022  I° udienza 9:00 

9.15 

5 
470/

2021 

473/

2022  I° udienza 9:00 
9.20 

6 

2444

/202

1 

395/

2022  I° udienza 9:00 

9.25 



7 

1493

/202

1 

453/

2022  I° udienza 9:00 

9.30 

8 
4000

6888 

4200

0454  I° udienza 9:00 
9.35 

9 

6127

/202

0 

179/

2022  Discussione rito abbreviato 9:00 

10.00 

1
0 

5490

/201

9 

232/

2022  Esame n. 3 testi e n. 1 CT del PM 

10:3

0 

10.30 

1

1 

7124

/201

9 

239/

2022  

Esame n. 1 teste PM +esame CT 

+ eventuale discussione 

11.0

0 

11.00 

1

2 

6914

/202

0 

274/

2022  

Esame n. 3 testi PM + esame 
imputato +discussione 

11:3

0 

11.30 

1
3 

5136

/201

9 

825/

2021  Esame testi PM 

13:3

0 

13.30 

  

Ruolino aggiornato al 04.04.2022 

 

UDIENZA DEL 14.04.2022  

GIUDICE MILOCCO  

  

Udienze camerali   

   

N

.

  
SIGE   PARTE   ATTIVITÀ   

orari

o   

già 

fissa

to   

ORA

RIO 

DI   

CHIA

MAT

A   

1

   
70/22    

 Revoca sosp. cond. pena 

subordinata 
08.50

   
“   

  



  

N

. 
R.G.

N.R. 
R.G. 

DIB. 
IMPUTATO ATTIVITA’ 

Orari

o già 

fissa

to 

ORA

RIO 

DI 

CHIA

MAT

A 

1 
4779/

20 
185/2

2 
 1° udienza 9:00 “ 

2 
4213/

19 
501/2

2 
 1° udienza 9:00 “ 

3 
7026/

20 
133/2

2 
 Testi + esame imputato 9:00 9:05 

4 
1388/

20 
1603/

21 
 1° udienza 9:00 9:05 

5 
4776/

20 
107/2

2 
 1° udienza 9:00 9:10 

6 
4213/

19 
1851/

21 
 1 teste + discussione 9.20 “ 

7 
1895/

20 
1480/

21 
 2 testi + es. imputati + discussione 9.30 “ 

8 
550/2

1 
1723/

21 
 1° udienza 10.00 “ 

9 
1426/

20 
1551/

21 
 Discussione  10:30 “ 

1

0 
3058/

19 
1841/

21 
 

1 teste + discussione 

  
11:00 “ 

1

1 
5088/

20 
1774/

21 
 1 teste + discussione 12:00   

1

2 
6413/

19 
608/2

2 
 Discussione abbreviato 12:00 12:10 

  

                    

A parte le prime udienze, la descrizione delle attività è orientativa e vale in ogni caso quanto 

indicato nel verbale precedente 

 

 

 



UDIENZA DEL 14.04.2022 

(Collegio LAUTERI – QUALIZZA – TURRI) 

  

n.  r.g.n.r.  R.G. DIB Imputato Attività orario 

previsto 

orario di 

chiamat

a 

1 4557/16 306/22  inc. per. 09.00 09.00 

2 2660/21 1832/21  Pattegg.to 09.00 09.10 

3 1791/21 442/22  Amm. Prove 09.00 09.30 

4 4001/19 144/21  3 testi 09.00 09.30 

5 4847/20 2019/20  r.i. + 4 testi 10.00 10.00 

6 4386/20 1230/21  riunione 10.00 10.00 

7 6921/18 2167/20  2 testi 10.00 10.30 

8 1664/15 1132/18  Discussione  11.00 11.00 

  

 * Collegio ALESSIO VERNÌ – LAUTERI - QUALIZZA 

 

 

 


